PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от 24.12.2018

                      № 191
                                                             ст-ца Успенская

Об индексации должностных окладов работников Успенского сельского поселения  Белоглинского района,  замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы
В соответствии с пунктом 21 решения Совета Успенского сельского поселения Белоглинского района от 10 декабря 2018 года № 80 § 1 «О бюджете Успенского сельского поселения Белоглинского района на 2019 год»                            п о с т а н о в л я ю:

1. Повысить с 1 января 2019 года на 5 процентов должностные оклады работников Успенского сельского поселения  Белоглинского района,  замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, оплата которым установлена постановлением администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района от 28 декабря 2017 года № 152 «Об оплате труда работников Успенского сельского поселения  Белоглинского района,  замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы».
2. Установить, что подлежат округлению размеры должностных окладов при их увеличении (индексации) до целого рубля в сторону увеличения.

3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете Успенского сельского поселения Белоглинского района на соответствующий финансовый год.

4. Руководителям муниципальных казенных учреждений Успенского сельского поселения Белоглинского района (Моргунова, Малахута) внести изменения в штатные расписания.

5. Главному специалисту администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района О.П. Михеевой обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района в сети «Интернет» (www.admuspenskoesp.ru) настоящее постановление.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
  7. Постановление вступает в силу со дня его обнародования, но не ранее 1 января 2019 года.
Глава Успенского сельского

поселения Белоглинского района

               Ю.А. Щербакова